
č.22/2012 

Zápis ze zasedání výkonného výboru ALKŽH, 
komise ženského hokeje ČSLH 

Praha       15.5.2012 11:00 
Přítomni: Petr Wadowski, Karel Manhart, , Josef Solnička, Martin Loukota, Rostislav Walica ,  

Omluveni:, Karel Hornický, Karel Jankovič 
Hosté: František Bárta 

 
Program 

1) - Kontrola úkolů  

2) -  Příprava shromáždění zástupců oddílů  
3) -  Systém ligy žen 

4) -  Sjednocení základních směrnic (soutěžní řády, vnitřní řády, přihlášky) dle ČSLH 
5) – Další dle potřeby 

 

1) Kontrola úkolů  
14-01 trvá - Reprezentační komise zpracuje výsledky všech utkání do statistik. K 20.9.2011 byly                                                   

zpracovány a předány statistiky pro potřeby ročenky. Chybí 1 sezona ČR 18 ženy  
  Odpovědnost: Výtisk, Manhart 

 termín :   květen 2012   

15-01 – Rozpracovat model ligy žen 2012/1013 
   Odpovědnost : Wadowski 

  Termín:  Po schválení systému   - trvá 
17-02 – Mládež, dívčí hokej - předložit návrh dalšího postupu 

  Odpovědnost :  Hornický 
  Termín : květen 2012 po MS 18 

20-01 – splněno  

20-02 – splněno  
21-01 – splněno 

21-02 – splněno 
21-03 - splněno 

 

2) Příprava shromáždění zástupců oddílů 
- Shromáždění se koná ve V.I.P. prostorách ZS v Kladně, vchod 19 

- termín přihlášení do ročníku 2012/2013 je na žádost některých oddílů prodloužen na 
shromáždění dne 2.6.2012 

- řízením shromáždění je pověřen Karel Hornický  
- podklady zaslat společně s pozvánkou   

- pozvat reprezentační trenéry a šéftrenéra ČSLH Slavomíra Lenera 

22-01 – podklady pro shromáždění, pozvánku a zápisem č.22 zaslat na oddíly 
   Odpovědnost : Wadowski 

  Termín:  26.5.2012  
 

3) Systém ligy žen   

- František Bárta dopracoval termínové listiny a rozpis soutěže má připraven, bude dopracován podle 
odsouhlaseného systému soutěže.  

- Ligu žen bude, v ročníku 2012/2013, KSLH Libereckého kraje,  Jeronýmova 494/20, 
P.O. Box 8, 460 07  Liberec 7. 

- Výsledky do tabulek na hokej.cz bude zadávat pracovník KSLH Jaroslav Pacholík  MT: 

777 685 455   E-mail: jaroslav.pacholik@tiscali.cz 
- SDŘ čl. 319 Hráč do 18-ti let nesmí v jednom dni sehrát více než jedno mistrovské utkání, kromě 

turnajových. – rozumí se kalendářní den 
 

4) Sjednocení základních směrnic (soutěžní řády, vnitřní řády, přihlášky) dle ČSLH  
- Karel Hornický předložil opravený a doplněný návrh Vnitřního řádu ALKŽH sjednoceného 

s dokumenty ČSLH.  

 
 

mailto:jaroslav.pachlik@tiscali.cz


5) Nominace hráček a trenérů na camp ve Finsku 
      -  oznámení nominací hráčkám a trenérům společně s podmínkami účasti provede Martin 

Loukota. 

 
6) Projednána nabídka sponzoringu reklamní agentury z Karviné předložená Liborem Navrátilem. 

Rosťa Walica podal další doplňující informace. Libor Navrátil asi přiveze do Kladna návrhy smluv o 
spolupráci. 

 
7) SK Karviná zažádal o zařazení družstva do LMD bez započítávání do tabulky.  

 

 
8) Konference ČSLH se bude konat v Praze, za KŽH se  zúčastní Josef Solnička. 

   
 

Jednání ukončeno v 15:45  

Příští jednání – bude svoláno podle potřeby  
 

 
         Petr Wadowski 

 
 

Přílohy :     -  


